terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, torna público que a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024. OBJETO: Contratação de empresa especializada

visando execução de obras de pavimentação asfáltica de vias públicas em CBUQ sobre paralelepípedo

nas ruas Agenor Brandão, Praça João Santos, Rua Augusto Astério, Rua Gerson Sales e Rua Eliezer Sena,

no município de Caatiba-BA, realizada em 02/09/2024 às 09h30min horas/Brasília é DELCALARADA

FRACASSADA, uma vez que nenhum licitante apresentou documentos de habilitação, assim,

descumprindo as regras do edital. Informações licitacaatiba@gmail.com. Caatiba/BA – 03 de setembro de

2024. Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente de Contratação.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7888912A55355F2FEDB310A27AB98569

		2024-09-03T15:01:19-0300